
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

DZP.261.51.2022 Świadczenie usług cateringowych na potrzeby IV Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Europy Środkowo-
Wschodniej EUFONIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Kultury

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140468418

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Płocka 13

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 01-231

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@nck.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nck.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/658592

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
DZP.261.51.2022 Świadczenie usług cateringowych na potrzeby IV Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Europy
Środkowo-Wschodniej EUFONIE

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc14bfee-2aa2-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00387281/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 14:18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00054333/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.42 świadczenie usług cateringowych na potrzeby III Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Europy Środkowo-Wschodniej
EUFONIE

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00387281/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00331030/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.261.51.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 185185,18 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Planowane przez Zamawiającego wydarzenia wraz z określeniem daty wydarzenia, czasu trwania, liczby uczestników,
opisem oczekiwanego cateringu oraz miejscem realizacji na terenie m. st. Warszawy:

1.1. w dn. 15.11.2022 r. w godz. 10:00 - 14:00 (4 h), poczęstunek dla 100 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), miejsce
realizacji usługi cateringowej: Studio S2, ul. Modzelewskiego 59, 

1.2. w dn. 16.11.2022 r. w godz. 10:00 - 14:00 (4 h), poczęstunek dla 165 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), miejsce
realizacji usługi cateringowej: Studio S2, ul. Modzelewskiego 59, 

1.3. w dn. 17.11.2022 r. w godz. 10:00 - 14:00 (4 h), poczęstunek dla 165 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), miejsce
realizacji usługi cateringowej: Studio S2, ul. Modzelewskiego 59,

1.4. w dn. 18.11.2022 r. w godz. 10:00 - 13:00 (3 h), poczęstunek dla 165 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), miejsce
realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5,

1.5. w dn.18.11.2022 r. w godz. 16:00 - 19:00 (3 h), poczęstunek dla 112 osób (serwis kawowy, zimne przekąski),
dodatkowo salonik VIP w godz. 19.00 - 22.00 (3 h) dla 50 osób (wino + deska serów, zimne przekąski, ciepłe przekąski,
serwis kawowy) + powitalna lampka wina dla 50 osób (50 lampek wina białego wytrawnego i 50 czerwonego wytrawnego);
miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5,

1.6. w dn.18.11.2022 r. w godz. 18:00 - 21:00 (3 h) - wino dla 100 osób (100 lampek wina białego wytrawnego, 100 lampek
czerwonego wytrawnego), miejsce realizacji usługi: Galeria Kordegarda, Krakowskie Przedmieście 15,

1.7. w dn. 18.11.2022 r. w godz. 10:00 - 13:00 (3 h) oraz 17:00 - 20:00 (3 h), poczęstunek dla 6 osób (serwis kawowy, zimne
przekąski), 14:00 - 15:00 (1 h) zestaw obiadowy dla 11 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego
bezmięsnego/bezglutenowego, zupy i dodatków]; miejsce realizacji usługi cateringowej: Teatr Palladium, ul. Złota 9,

1.8. w dn. 19.11.2022 r. w godz.16:00 - 19:00 (3 h), poczęstunek dla 165 osób (serwis kawowy, zimne przekąski),
dodatkowo salonik VIP w godz. 19.00 - 22.00 (3 h) dla 20 osób (wino + deska serów, zimne przekąski, serwis kawowy);
miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5,

1.9. w dn. 20.11.2022 r. w godz.11:00 - 14:00 (3 h), poczęstunek dla 1 osoby (serwis kawowy, zimne przekąski), 14:00 -
15:00 (1h), zestaw obiadowy dla 6 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego
bezmięsnego/bezglutenowego, zupy i dodatków], miejsce realizacji usługi cateringowej: Archikatedra Św. Jana Chrzciciela,

1.10. w dn. 20.11.2022 r. w godz. 10:00 - 14:00 (4 h) oraz 16:00 - 19:00, poczęstunek dla 75 osób (serwis kawowy, zimne
przekąski), dodatkowo salonik VIP w godz. 19.00 - 22.00 (3 h) dla 20 osób (wino + deska serów, zimne przekąski, serwis
kawowy), miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5,

1.11. w dn. 22.11.2022 r. w godz. 10:00 - 13:00 (3 h), poczęstunek dla 83 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), w godz.
14:00-15:00 (1 h), zestaw obiadowy dla 30 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego bezmięsnego/
bezglutenowego, zupy i dodatków]; w godz. 16:00-19:00 (3 h), poczęstunek dla 22 osób (serwis kawowy, zimne przekąski),
miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul, Jasna 5 lub Studio S2, ul. Modzelewskiego 59,

1.12. w dn. 23.11.2022 r. w godz. 10:00 - 13:00 (3 h), poczęstunek dla 83 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), w godz.
14:00 - 15:00 (1 h), zestaw obiadowy dla 29 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego bezmięsnego/
bezglutenowego, zupy i dodatków]; w godz. 16:00-19:00 (3 h), poczęstunek dla 22 osób (serwis kawowy, zimne przekąski),
miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5 lub Studio S2, ul. Modzelewskiego 59,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00387281/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



1.13. w dn. 24.11.2022 r. w godz. 10:00 - 13:00 (3 h), poczęstunek dla 83 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), w godz.
14:00 - 15:00 (1 h), zestaw obiadowy dla 49 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego bezmięsnego, zupy
i dodatków], w godz. 16:00-19:00 (3 h), poczęstunek dla 22 osób (zimne przekąski, serwis kawowy), miejsce realizacji usługi
cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5 lub Studio S2, ul. Modzelewskiego 59,

1.14. w dn. 24.11.2022 r. w godz. 15:00 - 20:00 (5 h), poczęstunek dla 3 osób (serwis kawowy, zimne przekąski),
dodatkowo salonik VIP w godz. 19.00 - 22.00 (3 h) dla 20 osób (wino + deska serów, zimne przekąski, ciepłe przekąski,
serwis kawowy), miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5,

1.15. w dn. 24.11. 2022 r. w godz: 10:00 - 14:00 (4 h), poczęstunek dla 14 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), w godz.
14:00 – 15:00 (1 h), zestaw obiadowy dla 14 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego bezmięsnego/
bezglutenowego, zupy i dodatków]; miejsce realizacji usługi cateringowej: Teatr Palladium, ul. Złota 9,

1.16. w dn. 25.11.2022 r. w godz. 10:00-13:00 (3 h) poczęstunek dla 83 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), w godz.
14:00-15:00 (1 h) zestaw obiadowy dla 29 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego bezmięsnego/
bezglutenowego, zupy i dodatków]; w godz. 16:00-19:00 (3 h) poczęstunek dla 22 osób (serwis kawowy, zimne przekąski,
miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5 lub Studio S2, ul. Modzelewskiego 59,

1.17. w dn. 25.11.2022 r. w godz. 11:00 - 14:00 (3 h) oraz 16:00 - 19:00 (3 h), poczęstunek dla 4 osób (serwis kawowy,
zimne przekąski),14:00-15:00 zestaw obiadowy dla 10 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego
bezmięsnego/ bezglutengowego, zupy i dodatków]; miejsce realizacji usługi cateringowej: Nowa Miodowa, ul. Rakowiecka
21,

1.18. w dn. 25.11. 2022 r. w godz 10:00 - 13:00 (3h) oraz 17:00 - 20:00 (3 h) - poczęstunek dla 12 osób (serwis kawowy,
zimne przekąski), 14:00-15:00 (1 h) zestaw obiadowy dla 17 osób [złożony z dania głównego mięsnego, dania głównego
bezmięsnego, zupy i dodatków]; miejsce realizacji usługi cateringowej: Teatr Palladium, Złota 9,

1.19. w dn. 26.11.2022 r. 16:00 - 19:00 (4 h) poczęstunek dla 83 osób (serwis kawowy, zimne przekąski), miejsce realizacji
usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5,

1.20. Bankiet po ostatnim koncercie 26.11.2022 r. w godz. 21.30 - 00.30 (3 h) – dla 150 osób (wino + deska serów, zimne
przekąski, ciepłe przekąski, serwis kawowy, lampka wina dla 150 osób (150 lampek wina białego wytrawnego i 150
czerwonego wytrawnego), miejsce realizacji usługi cateringowej: Filharmonia Narodowa, ul. Jasna 5.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

55310000-6 - Restauracyjne usługi kelnerskie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 168,93 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 269,22 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 168,93 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00387281/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Mirosław Augustyniak Lawendowy Dworek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9461008978

7.3.4) Miejscowość: Lublin

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 200000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2022-11-15 do 2022-11-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00387281/01 z dnia 2022-10-11

2022-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi DZP.261.51.2022 Świadczenie usług cateringowych na potrzeby IV Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Europy Środkowo-Wschodniej EUFONIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Kultury
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140468418
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Płocka 13
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 01-231
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@nck.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nck.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fc14bfee-2aa2-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00387281/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-11 14:18
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00054333/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00331030/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.261.51.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 185185,18 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 168,93 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 269,22 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 168,93 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Mirosław Augustyniak Lawendowy Dworek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9461008978
	7.3.4) Miejscowość: Lublin
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 200000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



